
  ОЛЛФ
  Протокол матча   Турнир 6х6 (25/26)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Злобный Рубин   Банк ДОМ.РФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Марсель
Адиев Азат
Батаев Иван
Ваганов Андрей
Газизов Марсель
Ибрагимов Карим
Иванов Владислав
Камбулин Михаил
Королев Кирилл
Минеев Султан
Моисеев Родион
Новичков Дмитрий
Панфилов Олег
Старостин Влас
Хасанов Сулейман
Шпилев Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Махир
Аракибу Мохамед
Ганеев Марат
Гасратов Юсиф
Геркин Георгий
Данилов Денис
Загидуллин Тимур
Загиев Ильмир
Зубарев Игорь
Комаров Демид
Костин Александр
Лутфуллин Амир
Маннапов Артур
Мотков Игорь
Нагорнов Егор
Нуруллин Артур
Порфирьев Александр
Рязанов Артем
Сёмин Михаил
Филиппов Никита
Шагиев Даниль

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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